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Hazemnas o6paboTka
Hazemnas 00paboTka reHepaibHOTO rpy3a

MuHUMaTEHELI cOOp

Hazemnas 00paboTKka cCKOpOMOpTSILIErocs rpysa
U rpy3a ¢ 3asABJICHHBIM TEMIICPATyPHBIM
PEKUMOM

MuHUMAaIBHEIA COOP
HazemHuast 00paboTka IIEHHOTO Tpy3a

MuHUMAaIBHEIA COOP
Hazemnas 00paboTka rpy3a «oKUBBIE dKUBOTHBIE)

MuHUMaIBHBIH COOP
Hazemnuas 00paboTka omacHOTo Tpy3a

MuHuMaIbHBIH COOP

HazemHuast 00paboTka sKcIpecc/KypbepcKoro/
JUIUIOMaTHYECKOTO Tpy3a

MuHUMAaIEHEIA COOP

HasemHast 00paboTka rpysa «4eioBedecKue
ocTaHkm» (rpo0)

XpaHeHue rpysa

XpaHEHUE Tpy3a KaTeropuii: TeHepaIbHbIN,
ONaCHBIM, FKCIIpecc,
KYpbEpPCKU, AUTIIOMaTHYECKUI

JI0 5 cyTOK

HavnHas ¢ 6-X CyTOK
MuHHUMaIbHBIH COOP
XpaHeHue I[EHHOTO TPpy3a

MuHUMaIIBHBIN cOOp

XpaHeHHUe Tpy3a «UeOBEYECKUE OCTAaHKN
(rpod)

En.
HU3M.

KT
AWB

KI'

AWB
KT

AWB
KT
AWB

KI'

AWB

KT

AWB

KT

CyTKH
Kr*
CYTKH
AWB
KI *
CYTKH
AWB

Kr *
CyTKH

Lena, pyo. ILlena, pyo.
Ge3sHAC) (cHAC)
MBJI DkcnopT

BxoauT B cTONMOCTDL
nepeBo3Ku

Lena, pyo. (0e3 HIC)

8,47

14,90
486,00
27,29
1418,00

13,50

Iena, Lena,
pYoO. (0e3 pyo.
HJIC) (c HICO)
MBJI ImnopT
16,40 19,68
144122 1729,46
19,27 23,12
2284,07 2740,88
49,55 59,46
5924,67  7109,86
26,89 32,27
228407 2740,88
16,40 19,68
2284,07 2740,88
23,92 28,70
144122 1729,46
3756,74  4508,09

Lena, pyo. (c HIC)

10,16

17,88
583,20
32,75
1701,60

16,20
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XpaHeHune Tpy3a ¢ 3asBICHHBIM
TEMIIEPATYPHBIM PEKUMOM

XpaHeHHE TPY3a KUBBIC JKUBOTHBIC)
MuHUMAaTBEHBIN cOOp

OTBeTCTBEHHOE XpaHEHHUE TPy3a

MuHUMaTBHBIN cOOp

IIpouue ycayru
[orpy3o-pasrpy304Hbie pabOThI
MuHUMaIbHBIH COOP
UzBemienue o mpuOBITHH TPy3a
Bo3sBpar rpy3a Ha ckiag
Bo3sspar rpysa B 30Hy IpHEMKHU
PackoHconnmanus/KoHCONMuaanus rpysa

MuHUMaIbHBIH COOP

[Ipenocrapienue ssueku 111 JOKYMEHTOB
rpy30M0JIy4aTes, 3a MecsL

[IpenocraBnenue sUeiiky A1 JOKyMEHTOB
IPy300TIPABUTENS, 32 MECSI

OdopMieHre TOKyMEHTAITUH TSI OTIACHBIX
Tpy30B (JAeKIaparms)

B3BemmBanue rpysa
[Ipenocrasnenne oruera mo ¢popme 10 1

ObecnieueHne TOTOTHUTENBHBIX MEp T0
COXPAHHOCTH Ipy3a (COMPOBOXK/ICHHE)

CrnenuanbHas MapKHUPOBKa rpys3a

CepBucHoe 00cyXKMBaHHE KOHTEHHEpa-
XOJIOMIIbHUKA

YckopeHnHasi 06pa00Tka IpUOBIBAIOIIETO IPy3a
(BbImava yepe3 3-u yaca nocie nocaaku BC):

e YCKOpeHHas JIOCTaBKa Ipy3a
JOKYMEHTOB

e VYckopenHas 00paboTka rpysa Ha
CKJIazie

MuHUMaIIBHBIN cOOp

O6paboTka rpy3a, mpudsiBaromero no TTH
(CMR)

MuHUMaIIBHBIN cOOp
Crosuka aBroTpancnopta B 3TK, 3a cyTku

HononauTensHast 00paboTKa mpu
HECOOTBETCTBUU 3asIBICHHOMY XapakTepy

rpy3a

PackoHconuaanus rpy3a 1o npeiBapuTeIbHON

3as41BKC

HepeMemeHHe T'py3a U3 30HBI BbLJA4YU B 30HY

MPUEMKH
MuHUMaTBEHBIN cOOp

En.
N3M.

Kr *
CYTKH

Kr *
CYTKH

AWB

Kr *
CYTKH

AWB

KT
AWB
IIT.
TTOTOH
TOJI0H
KT
AWB

MECTO

IIIT.
AWB

Oupka

AWB

KT
AWB
KT

AWB

IIIT.

AWB

AWB

KT

AWB

Iena, py6.(6e3 HIC)

13,50
1 255,00
19,32
614,00
10,56
605,91
3,11
623,65
319,31
1 039,41
1 039,41

7,13
1039,41

1410,63

1410,63
3 860,69

519,71
1135,94

4 937,23
38,61
17 373,09

5650,43

2,36
2 818,65
15,67

1584,38
9 658,27

3 285,14

1 314,04
7,75

1787,11

Lena, pyo. (c HIC)

16,20
1 506,00
23,18
736,80
12,67
727,09
3,73
748,38
383,17
1247,29
1247,29

8,56
1247,29

1692,76

1692,76
4 632,83

623,65
1363,13

5924,68
46,33
20 847,71

6 780,52

2,83
3 382,38
18,80

1901,26
11 589,92

3942,17

1576,85
9,30

2 144,53
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OdopmiteHne 1 BeIIava IPOITycKa Ha
TEPPUTOPHUIO TEPMUHAIIA

[leuaTs rpy30BBIX OUPOK

MapxkupoBka rpy3a JOMOTHUTEIbHBIMU
UICHTU(DUKAIIMOHHBIMU OUPKaMK OTIIPABUTEIIS

IIpenocrasienue Cyxoro abaa

N3roTtorienne Komuii (CKaHKOITHH,
NyOJIMKAaTOB) TOKYMEHTOB
JlonOaHUTENBHBIN YXO/ 3a )KUBBIMU
xuBoTHbEIME (AV) 10 3as1BKE
TPY300THPAaBUTEINS, 33 YKUBOTHOE B CYTKH
[IpoBepka u odopmIiIeHHE OMTACHOTO TPY3a, B
TOM YHCIIE TIEPEBO3UMOT0 0e3 0hOpMIICHHS
JEKJIapaIiuy OTIPaBUTEIIS

W3meHeHue aapeca rpy30monydarens

C6op 3a nepeodopmiieHIE JOKYMEHTOB
MPUOBIBAIOIINX/YOBIBAIOIINX IPY30B

YBenomiieHne 0 NPUOBITUH IPy3a MO
3JIEKTPOHHOM [OYTeE, 3a U3BEIICHUE

[Ipuem k nepeBo3Ke LEHHOT'o rpy3a Ha 0COOBIX
YCIIOBHSX

MuHUMAaNBHBIH cO0p

Jlo3uMeTpudecKril KOHTPOJIb PaAMOAKTUBHBIX
IPY30B, CIaBAEMbIX K MEPEBO3KE
BoccTaHnoBieHHe eI0OCTHOCTH YITaKOBKU
rpy3a, 32 MeCTO
Usrorosnenune/mpenocrasienue norona 80
cm x 120 cm

[IpenocraBnenre BepeBKY/ KaHaTa

ITeperskka rpy3a METANIMUECKON MITU
IJTACTUKOBOM JIEHTOM pa3MepOM OCHOBaHHS
paBHomy 80 cMm X 120 cM mnm MeHee, 3a MECTO
ITepeTsxkka METANIMUECKON WIH IIJIACTUKOBOM
JIEHTOH TPy3a pa3MepoM ocHoBaHUs Oosee 80
cM x 120 cm,paBHOMY mitn meHee 120 cm x 120
cM

OOpemeTka rpy3a pa3MepoM OCHOBAHUS
pasaomy 80 cMm X 120 cM unmn MeHee, 3a MECTO
OOperireTka rpy3a pa3MepoM OCHOBaHHS 0oJiee
80 cm x 120 cm, paBHOMY 1 Meree 120 cMm x
120 cm

Oo6mMmoTtka rpy3a B CTpeiiu MmIeHKy pazMepoM
ocHoBaHus paBHOMY 80 cM x 120 cM min
MEHee, 32 MECTO

Oobmortka B CTpeiiu mieHKy rpysa pasmMepoM
ocHoBanus 6onee 80 cm x 120 cM, paBHOMY
niu MeHee 120 cm x 120 cm

Usrorosnenue ([ocka,panepa,0CB)
pasMepoM ocHoBaHUs paBHOMY 80 cM x 120
CM WJIM MEHEE, 32 MECTO

Usrorosnenue tapsl (Jocka,panepa,OCB)
pa3MepoM ocHoBanwms Oosee 80 cM x 120 cM,
paBHOMY 1 MeHee 120 cm X 120 cm

Oobwmortka rpy3a B BIIII (Bo3aymiHo-
Iy3bIPYATYIO IUVIEHKY) Pa3MEPOM OCHOBAaHHUS
paBaomy 80 cMm X 120 cM unm MeHee, 3a MECTO

En.
N3M.

IIT.
oupka
Ompka

KT

JINCT

AWB

AWB

AWB

KI'

AWB
AWB

IIT.

IIT.

IIT.

IIT.

IIIT.

Lena, py6.(0e3 HIC)

1195,79
6,03
68,34

267,36

88,30

722,73

890,93

262,80
261,82
69,82

2,36
2 818,65
628,74

742,46

333,34
61,53

1 666,66

2 500,00

2 604,16

3 906,25

625,00

937,50

4 687,50

7 031,25

1 250,00

Lena, py6. (¢ HIC)

1434,95
7,24
82,01

320,83

105,96

867,28

1 069,12

315,36
314,18
83,78

2,83
3382,38
754,49

890,95

400,01
73,84

1999,99

3 000,00

3124,99

4 687,50

750,00

1 125,00

5625,00

8 437,50

1 500,00



Hamumenosanne Yeayru Hlii- Lena, py6.(0e3 HIC) Lena, py6. (¢ HIC)
Oo6motka B BBII (Bo3aymHO-Iy36IpUaTyIo
IUICHKY) TPy3a pa3MepoM ocHOBaHUs Oonee 80 wr 1875.00 2 25000
cM x 120 cm, paBHomy 1 Meree 120 cm X 120 | ’ '
cM
[IpenocrapneHre MaHUTYIISIIIMOHHBIX 3HAKOB LIT. 36,46 43,75
Usrorosnenue/mpenocrapnenue mnoaaona 120
om x 120 om HIT. 650,00 780,00
[Ipenocrasnenne Ctpeitu mnénku 2 kr/ 30 MK LIT. 783.12 939 74
[IpenocraBnenue ckoTya IIT. 111.87 134.24
HpeILOCTaBJIeHI/If: ménku BIIIT (Bo3xymHo — 2 916,66 3 499,99
nymneipyaTas miéHka) S0 mx 1,2 m
[Ipenocrasnenue monmaTInieHoBOH (I197T) 384405 461286
ménkn (25 M x 1,5 M/ 200 MK) mr ’ ’
[Ipenocrasnenne Gpanepsl BOIOCTOUKOM - 937,50 1125,00
pasmep 152 cm x 152 cm
[Ipenocrasnenune OCD (cTpyxeyHas MInTa) - 937,50 1125,00
pasmep 122 cm x 244 cm
[IpenocrapneHue Opyca pasmep 5 cM X 5 cM MeTp 104,16 124,99
IpenocraBnenue 6pyca pasmep 10 cm x 10 cm MeTp 559,38 671,26
[penocrasnenne Opyca pazmep 15 cm x 15 cm METp 1118,74 1342,49
[IpenocraBnenue nocku pasmep 2,5cmx 10cm ~ metp 156,25 187,50
IpenocraBnenue nocku pasmep 2,5 cM x 15¢cm =~ MeTp 335,63 402,76
[TepeTsikka MeTaNIMYECKON WIH IJIACTUKOBOM
JICHTOM Tpy3a pa3MepoM ocHoBaHust 6ojiee 120 IIT. 3 750,00 4 500,00
cm x 120 cm
Oo6motka B CTpeiiu IIeHKY Ipy3a pazMepoM . 1406,25 1 687,50

ocHoBaHus Oomnee 120 cm x 120 cm
Oo6wmortka B BIIIT (BO3MynIHO-ITy3BIpUATYIO
IJICHKY) Tpy3a pa3MepoM OCHOBaHUS OoJice LIT. 2812,50 3 375,00
120 cm x 120 cm

OObpemeTka rpy3a pa3MepoM OCHOBaHUS OoJjiee
120 cm x 120 cm
[epeynakorka//lomn.ynakoska rpy3a (I13T,
BIIII, Kapton, Ctpeiiu) pazmepoM OCHOBaHUS IIT. 1145,84 1375,01
paBHOMY i MeHee 80 cMm x 120cm
[lepeynakoska/[lon.ynakoska rpysa (I19T,
BIIIL, Kapron, Ctpeiiu) pasmepoM OCHOBaHUS

IIT. 5 859,38 7 031,26

6onee 80 cm x120 cMm, paBHOMY 1 MeHee 120 - 1718,75 2062,50
cM X120 cm

[lepeynakoska/Jlon.ynakoska rpysa (I19T,

BIIIL, Kapron, Ctpeitd) pazmepomM OCHOBaHUS IIT. 2 500,00 3 000,00

6onee 120 cm X 120 cm

[epeynakoska//lon.ynakoBka rpys3a (Jocka,

®anepa, OCB) pazmepoM OCHOBaHUS paBHOMY IIT. 2 291,66 2749,99
unu Meree 80 cm x 120 cm

[epeynakorka//lomn.ynakoBka rpy3a (Jocka,

®anepa, OCb) pazmepom ocHoBarwms Oosee 80 wr 343750 412500
cM x 120 cm, paBHomy 1 Meree 120 cm X 120 ’ ’ ’
cM
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[epeynakorka//lomn.ynakoBka rpysa (Jocka,
®danepa, OCb) pazmepoM oCHOBaHHS OoJiee
120 cm x 120 cm

MoHTax TakenaXHbIX pydeK U3 JepeBa AJis
TSAKEJIOBECHBIX Ipy30B 10 100 kr

MoHTaX TakeJIaKHBIX PyUeK U3 IepeBa s
TSOKETIOBECHBIX Tpy30B Oonee 100 kr

MoOHTaX TaKkeIaXHbIX py4eK U3
BepeBKHU\KaHATa JUIs TSUKEJIOBECHBIX TPY30B 110
100 kr

MoHTax TaKelTaXXHbIX py4yeK W3
BEpEBKHU\KaHATa JUIS TSHKESJIOBECHBIX TPY30B
6onee 100 kr

MoHTax HOXEK ISl MaJUIeT, SIUKOB, KOPOOOB
pa3MepoB OCHOBAHMSI paBHOMY Uiu MeHee 80
cm x 120 cm

MoHTaX HOXKEK ATl AJJIET, SALUIUKOB, KOPOOOB
pasMepom ocHoBanms Ooree 80 cm x 120 cM,
paBHOMY 1 MeHee 120 cm X 120 cm

MoHTax HOXEK JUIsl MaJUIeT, SIUKOB, KOPOOOB
pa3zMepoM ocHoBaHus Ooiee 120 cm X 120 cm

Usrorosnenne Taps (Jocka, ®anepa, OCB)
pazmepom ocHoBanwms Ooree 120 cm X 120 cm
Ycunenne ynakoBKH ¢ IOMOIIBIO MOHTaKHOTO
Kpemnexa (Yroyiokx, IypyIbl, aHKepa -
KOMIUIEKT 4 IIT) pa3MepOM OCHOBAaHHUS
pasaomy 80 cm X 120 cm

Ycunenne ynakoBKH ¢ IIOMOIIBIO MOHTaKHOTO
Kperexa (yroJok, IIypyIsl, aHKepa -
KOMIUIEKT 4 IIT) pa3MepOM OCHOBAHUS
paBHoMy 120 cm x 120 cm

[IpenocraBnenue pyMUrHpOBaHHOTO Opyca
pa3mep Scm x 5 cMm

[Ipenocrasnenne GyMUTHPOBaHHOTO Opyca
pa3smep 10 cm x 10 cm

[IpenocraBnenne GpyMUrHpOBaHHOTO Opyca
pasmep 15 cm x 15 cm

[IpenocraBnenne GyMUTrHpOBaHHON TOCKH
pasmep 2,5 cm x 10 cm

[IpenocraBnenne pyMUrHpOBaHHON TOCKH
pasmep 2,5 cm x 15 cm

[IpenocraBneHne/n3roTOBICHNE MOJIOHA U3
¢dbymuroposanHoro marepuana 80 cm x 120 cm
[IpenocraBnenne/n3roToBICHNE MOIOHA U3
¢ymuropoarHoro marepuana 120 cm x 120
cM

OO6pemerka GyMUTHPOBAHHBIM MaTEPHAIIOM
rpy3a pa3MepoM OCHOBaHHsI paBHOMY MM
meree 80 cMm X 120 cm

Ooperiretka (hyMUTHPOBAHHBIM MaTEPUAIOM
rpy3a pa3mepom ocHoBaHus Oosee 80 cm x 120
cM, paBHOMY U MeHee 120 cM x 120 cm
ObpemeTka GpyMUTHPOBAHHBIM MaTEpPHAIOM
rpy3a pazMepom ocHoBaHUs Oojee 120 cM X
120 cm

Usrortosienue Tapbl u3 GyMUTHPOBAHHOM
JIOCKH pa3MepOM OCHOBAaHHUS pPAaBHOMY HJTH
MmeHee 80 cm X 120 cm

En.
N3M.

METp

MeTp

METp

METp

METp

Lena, py6.(0e3 HIC)

5 468,75

650,00

912,50

437,50

650,00

837,50

1 250,00

1718,75

10 156,25

4 375,00

5 250,00

177,09
885,41
1770,84
265,63

531,25

664,06

700,00

4 427,09

6 640,63

9 960,94

7 968,75

Lena, py6. (¢ HIC)

6 562,50

780,00

1 095,00

525,00

780,00

1 005,00

1 500,00

2 062,50

12 187,50

5 250,00

6 300,00

212,51
1 062,49
2 125,01

318,76

637,50

796,87

840,00

5312,51

7 968,76

11 953,13

9562,50
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Usrortosienue Tapbl u3 GyMUTHPOBAHHOM
TIOCKH pa3MepoM ocHoBaHwMs Oosree 80 cM X
120 cM, paBHOMY 1 MeHee 120 cm x 120 cm

UsroroBnenne Tapsl n3 GyMUTHPOBAHHON
TIOCKHU pa3zMepoM ocHoBaHwms Oosee 120 cm X
120 cm

OdopMIiieHHE TTOCTOSIHHOTO MPOITyCKa Ha
ABTOMOOMJIb COTPYIHUKA CTOPOHHEH
OpTraHM3aINY JJIs BhE3/1a Ha MTAPKOBOYHbBIE
30HBI P1, P2, Ha Mecsg

PasMerieHre aBTOMOOHIIS HA TTAPKOBOYHBIX
3oHax P1, P2 6e3 opopmiteHus: MOCTOSTHHOTO
MpoIycKa

JlonoaHUTENBHBIN cO0p 3a yTpaTy, mop4y,
nepenady TPEThUM JIUI[aM MapKOBOYHOTO
oumnera

KoMrutekcHoe KaccoBoe 00CTyKUBaHUE MTPU
MpreMe rpy3a K MepeBO3Ke

Pa3merienue rpys3a Ha EPHOJT YCTPAHEHUS

HecooTBeTcTBUH TpeOoBanmsiM DAII B uactn

YIIaKOBKH U MapPKUPOBKH, BLIABJIICHHBIX ITPHU
cJadyc Ha CKJIaJg

En.
HU3M.

IIT.

IIT.

IIT.

gac

Lena, py6.(0e3 HIC)

11 953,13

22412,11

3 750,00

208,33

1 416,67

1 000,00

2,90

Lena, py6. (c HIC)

14 343,76

26 894,53

4 500,00

250,00

1 700,00

1 200,00

3,48

IIpaBuia npuMeHeHust TApu(oOB.

Jlnis mpuObIBaroIero rpy3a npu HAIMYMKM HECKOJIBKUX BHUJIOB Ipy3a IO XapakTepy B OJHOH
HaKJIaJHOU Tapu(UKalys 32 XpaHEHUE MPOU3BOANUTCS M0 HAUOOJbIIEMY TapH]y.

Jlns oTmpaBnsieMoro rpysa MpH HaTU4YUKA HECKOJBKUX BUIOB TPy3a MO XapakTepy B OTHOM
HAKJIQJIHON Tapu(UKaIKs 32 XpaHCHUE MTPOU3BOIUTCS OTACIBHO IS KaXJIOTO BUIA Ipy3a.
MuHnManbHbIN cOOp pacCUMTHIBACTCA UCXO/IS U3 OOIIEro Beca rpys3a Mo aBuaHaKkIaJHOM Mo
HauOosbieMy Tapudy.

B ciryyae yacTUYHOM MMOCTAaBKM Ipy3a M0 OJHOM aBHaHAKIIAJHOW, XpPaHEHHUE PACCUUTHIBACTCS
JUTSL KQKIO0M MapTHHU OTAEIBHO.

XpaHeHHe PacCUUTHIBACTCS 10 (PU3NUECKOMY BECY.

HJ'ISI Tpy3a, moaICKalero paCKoOHCOIUWAauu, orjaaTa XpaHCHus 1Mo MaCTep-aBHaHaKHa)IHOfI
MMPOU3BOAUTCA 1O MOMCHTA OIUIATHI 3d pACKOHCOJIMAAIINTO. Omnara MOCJICAYOHICTO XPpAHCHUA
Io  JoMallHUM ABUAHAKJIAAHBIM  IMPOU3BOAUTCAH Cco CICAYIOIIUX CYTOK  IIOCJIC
paCKOHCOJIM AalluH.

[lepuon OecryaTHOrO XpaHEHHWsS MPHUOBIBIIMX TPY30B - YETBEPO CYTOK, BKIIOYas JI€Hb
npUOBITHS Ipy3a.

[Tepuox GecriaTHOTO XpaHEHHUs OTIIPABIISIEMbBIX IPY30B - HIECTh CYTOK, BKIIIOYas I€Hb CAAYU
rpy3a Ha CKJIaJ.

Ka}K,I[I)IC Ha4YaBIIMECA CYTKHU CUUTAIOTCA IMOJTHBIMHU.

[Tepuon GecrutaTHOrO XpaHEHHUs OTIIPABIIIEMOTO Tpy3a MPOJUIEBACTCS HA CIEAYIOUINE CYTKH
IIPY YCIIOBUU C/IayM Ipy3a Ha CKJaj He paHee 4yeM 3a 10 yacoB 10 BbLIETa pelica.

[lepuon GecniaTHOrO XpaHeHUsl MPHUOBIBIIMX I'PY30B MPOJUIEBAECTCSA HA CIEAYIOIIME CYTKU



7
€CJIM Tpy3 TOTOB K Bbigaye nocie 16 yacoB 00 MUHYT.

3a ycnyry «lIpenocraBnenue s4eWKM A JOKYMEHTOB TIpYy30IOJIydaTeo» oIuiaTa
B3MMaeTcs ¢ Opokepa 3a KaXI0ro KJIMEHTA, BKIIOYEHHOTO B CIIMCOK Ipy30I0Jydaresei,
JOKYMEHTBI KOTOPBIX TOMEIIAIOTCS B siueiiky Opokepa. Oruiata B3uMaeTcsi 3a KaxJIbli
IIOJIHBIM MECSL WM €ro 4acThb.
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VYenyra «ObecriedeHre TOMOJHUTEIBHBIX MEp 10 COXPAaHHOCTH TPy3a (COMPOBOXKICHHUE))»
IMPUMCHSACTCS 110 3alIPpOCY KIIMCHTA.

Yenyra «CnenualibHas MapKupoBKa rpy3a» mpenocTaBiisercs no 3amnpocy Kinenra.

VYcenyra «PackoHCOMMAANNS/KOHCOUIAIUS TPYy3ay» MPeA0CTaBIseTcs 1Mo 3anpocy Kinenra.

IIpu BO3BpaTe rpysa, CAAHHOIO K IEPEBO3KE, C OTIpAaBHUTENs B3UMaeTcs cOOp B pazmepe
CTOMMOCTH Ha3eMHOW/TepMUHAIbHONW 00pabOTKU TPy3a COOTBETCTBYIOLIECH KaTErOpHH.

B cnyuyae ecnu HazeMHas/TepMHHaIbHAs 0OpabOTKa BXOAUT B CTOMMOCTb IIE€PEBO3KH, C
OTIIPABUTEINSI B3UMACTCSI COOP B pa3Mepe CTOMMOCTH Ha3eMHOW/TEPMHUHAIBHONW 00pabOTKH
rpy3a COOTBETCTBYIOIIEH KaTErOpuu COINIAaCHO TapU(OB Ha peiicax Apyrux aBHAKOMIaHUN
(cMm. Briaaky «Tapudsl Ha peiicax qpyrux aBuakomnanuii» B paszaene «Tapudbn Ha caiite
WWW.MOSCOW-Ccargo.com)

VYceiyra o yCKOpeHHO#H 00pabOTKe MPHOBIBAIONIETO TPy3a OKAa3bIBACTCS HA OCHOBAaHUH
3asBKM, HAIpaBJIEHHOW HE IMMO3JHEE YeM 3a TPU 4Yaca J0 MPHObITHSA peiica B agpec INfo-
feedback@moscow-cargo.com ¢ ykazaHueMm HOMepa U JIaThl peiica, HoMepa aBUaHaKIIAIHOM,
XapakTepa rpys3a, KOJIM4ecTBa MECT U Beca.

[Tpu pa3memienun aprorpancnopra B 3TK kaxable HauaBIINECs CyTKH CUUTAIOTCS ITOJIHBIMHU.

chyra «I[OHOJ'IHI/ITCJ'IBHaH 06pa60TKa IIpU HECOOTBCTCTBUH 3aSABJICHHOMY XapaKTCPy Ipy3a»
IMPUMCHACTCA B CJIydac BBIABJICHUA HC3aJACKIIAPUPOBAHHOI'O OIIACHOI'0 Ipy3a, C1aBacMoOIro K
IMCPEBO3KCE.

Venyra «llepeMenienne rpy3a U3 30HBI BBIJA4M B 30HY IPUEMKH» IPUMEHSAETCS IIPU
nepeMeleH UMIOPTHOTo rpy3a MBJI, BbIyIieHHOr0 Ui BHYTPEHHEro MOTpedieH s, B
30HY IIPUEMKH IKCIIOPTHBIX I'PY30B ISl OTIIpaBKU pericamu BBJIL.

chyra «PackoHconuanus Ipy3a 1o Hpe,HBapHTeHBHOﬁ 3asBKC» OKa3bIBACTCA IIPpU YCJIOBHUU
3aKIIIOYCHUA JOTOBOpaA.

[TeyaTh TOKYMEHTOB, MOJyYeHHBIX 10 E-mail, Tapudunupyercs kak U3roToBlIeHUEe KOMUN
JIOKYMEHTOB.

Yenyra  «JlONONMHUTENbHBIA  yXOA 3a JKUBBIMH KMBOTHBIMH (AVI) mo 3asBke
TPY300TIIPAaBUTEIIS TPEAOCTABIIACTCA TOJIBKO JJIA AOMAIIHUX KMBOTHBIX W BKIIFOYACT B cebs
KOpPMJIEHUE JKUBOTHOTO KOPMOM OTMPABUTENS, MPEIOCTABICHNE HABECHBIX E€MKOCTEH IS
BOJIBI B KJIETKY, 3aMEeHa/TIpeocTaBiieHne abcopOeHTa (TeaeHoK).

K omacHbIM rpy3am, nepeBo3uMbIM 0e3 0QOpMIIEHHS AEKIapaliii OTIPABUTEINSI, OTHOCSTCS
«buonornyeckue marepuainbl, kareropus b», MarHuTHbIE MaTepHalibl, OCBOOOKICHHBIC
YIIaKOBKH, JINTUEBBIE OaTapen, FTeHETUYECKUE MaTepHalIbl, CyXOil Jie/l B Ka4ecTBe XJIaJareHra
JUIsl TEHEPaJIbHOTO Tpy3a.
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VYenyra «Coop 3a mepeodopMiieHHe AOKYMEHTOB MPHUOBIBAIONTNX/YOBIBAIOIIUX TPY30B»
MpEaAOCTAaBJIACTCA 10 3aIlPOCy KIIMCHTA, IPUMCHACTCA B CICAYIOMIUX ClIydasdaX:
V3MeHeHne 1aThl WM BpEeMEHH OTIIPABKH, TPEOyIolee KOPPEKTHPOBKH CUETa 32 XPAHEHHE B
MEHBIITYI0 CTOPOHY;
W3MmeHeHue maTenbIuKa M0 OKa3aHHBIM YCITyTaM.

[Ipy momemieHuM Tpy3a Ha OTBETCTBEHHOE XpaHEHHE IEpHOj OeCIIaTHOTO XpaHCHHS
orcyTcTBYyeT. Ecnm mocne 3aka3a mporrycka Ha BBIBO3 Ipy30I0Jydareib He 3a0pai rpy3 B
Te4eHHUe 3-X 4acoB, TO HAXOXKJEHHE I'py3a Ha CKJaJe Tapuuuupyercs Kak OTBETCTBEHHOE
XpaHEeHHE.

3a cHATHE Tpy3a C 3aJHEro Kpas Ipy30BOi miaat(opMbl aBTOMOOHIIS C HMCIOJIb30BaHHEM
AIIEKTPUYECKOTO BHJIOYHOTO TMOTPY3UYHMKa Tapu( <«I0rpy30-pasrpy30dHble padOThD» HE
pUMEHsieTcs. 3a MMOCTaHOBKY T'py3a Ha 3aJHUN Kpail rpy30Boil miaTdopMbl aBTOMOOUIIS C
UCTIOJIB30BAaHUEM 3JIEKTPUUECKOTO BHJIOYHOTO MOTPY34YHKa Tapu(] «IOrpy30-pasrpy30vHbIe
paboThD» HE TPUMEHSETCS.

Ycenyra «YBenomiieHHe O MPUOBITHH Tpy3a MO AJICKTPOHHOW IOYTE» MPEIOCTABIISICTCS Ha
OCHOBaHUHU MUCHMEHHOTO 00paIlleHus TPY30I0TydaTess.

Venyra «llpuem Kk mepeBO3Ke TaMOKEHHOTO IIEHHOTO TIpy3a Ha OCOOBIX YCIOBHSX)
IPUMEHSIeTCs ITPU cllauerpysa K NepeBO3Ke M0cye YCTAHOBIEHHOTO CPOKa, HO HE MT03/1HEE YeM

3a 250 MuH 10 BpeMeHHU BbLIeTa. Bec rpy3a, c1aBaeMoro K rnepeBo3ke, He JIOJDKEH MPEBBIIIATh
150 kr.

Tapug 3a «Pa3MenieHue rpys3a Ha Iepuo]l yCTpaHeHHsl HecooTBeTcTBUM TpeboBaHusiM DAIT
B YaCTH YITAKOBKH U MapKUPOBKH, BBISIBIICHHBIX IIPH CAAY€ HA CKJIAJ» IPUMEHSETCA B CIydae,
€CIIM JIOCTaBJICHHBI Ha TepMHMHAJ Tpy3 He cooTBeTcTBYyeT TpeOoBaHusaM DPAIl «O6mme
IpaBWjia BO3AYIIHBIX II€PEBO3OK IACCAKUPOB, Oaraka, TIpy30B M TpeOOBaHUS K
00CITy’)KUBaHHIO M1aCCa)KUPOB, TPY300TIPaBUTENEH, Ipy30monyyaTeneit», cratbu XIV.
IIpuem rpy3a k nepeBoske u XV. Tapa, ynakoBka 1 MapKHpPOBKa Ipy3a, & UMEHHO:

— HE UMeeT OTIPABUTENIBCKOM W/ TPaHCIOPTHOM MapKUPOBKH;

— MMEeT HapyIIEHHYIO YIAaKOBKY, HE 00ECIeYMBAIOLIYI0 COXPAaHHOCTh Ipy3a INpHU

TPaHCIIOPTUPOBKE;

IIpu BBIABIIEHUH HE TOTOBOIO K IIEPEBO3KE I'Py3a IPy300TIPABUTEIb BIIPABE TOKUHYTH 30HY
cZlauM BMECTE C Tpy30M 0€3 MpUMEHEHUs YKa3aHHOTO Tapuda.
B cnydae, ecnii yCTpaHEHUE HECOOTBETCTBUM OCYILECTBIISIOTCS B TEXHOJIOIMYECKOUW 30HE
TEpMHHAJNIA CUJIAMH TpeJCTaBUTeNIeld Tpy300TIpaBUTENs], Tapud MPUMEHSETCS B MOJHOM
oObeMme.

Hckmrouenue: JUIA HpI/IGI)IBIIII/IX I'py30B, HNEPEMEIIAEMBIX II0 3asdBKE I'PY30I10JIy4aTCIid M3 30HBI
Bbla4U B 30HY IprueMa JJIs1 nocne):[ylomeﬁ Cla4u K NMEPEBO3KCE.



